
«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 2 с. ЕОЙТЫ» 
«Е10ЙТ1 АРА № 2 ЙОЛУ Ю ККЪЕРА Ю КЪ АР ДЕШ АР АН Ш КОЛА»

ПРИКАЗ

от 31.08.2016 №45/1

Об утверждении изменений, внесенных в ООП НОО и-ООП ООО
В целях создания единой образовательной среды способствующей получению 
обучающимися МБОУ «СОШ № 2 с. Гойты» качественного и доступного образования, 
соблюдения преемственности основных образовательных программ начального 
общего, основного и среднего общего образования, руководствуясь п.6 ст.28 ФЗ-273 
«Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года и на основании 
Протокола педагогического совета № 1 от 30 августа 2016 года

общего и основного общего образования МБОУ «СОШ № 2 с. Гойты» с учетом 
изменений и дополнений Федеральных государственных образовательных стандартов 
начального общего и основного общего образования от 31 декабря 2015 года.

(заместитель по УВР начальных классов), Дасиевой А.А. (заместитель по УВР 
основной школы) внести соответствующие записи в лист регистрации изменений в 
основную образовательную программу начального общего образования и в лист 
регистрации изменений в основную образовательную программу основного общего 
образования.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-воспитательной рабохе Дасиевой А.А. и Катаевой Х.Ш.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выпустить новую версию основных образовательных программ начального

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Катаевой ХШ.

Директор А.У. Кукаев




